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Aktivitetet shkencore që do të realizojmë në vitin akademik 2017 - 2018 

 

 Departamenti i Stomatologjisë edhe për këtë vit akademik planifikon të 

organizojë Konferencën Shkencore vjetore. 

 Organizimi i Konferencës Studentore. 

 Krahas këtyre dy aktiviteteve të përvitshme është menduar edhe organizimi i dy 

aktiviteteve të edukimit në vazhdim për profesionistët e Stomatologjisëe. 

1. Edukim në vazhdim në fushën e Implantologjisë që do të zhvillohet në 

periudhën kohore Nëntor 2017- Maj 2018. 

2. Edukim ne vazhdim në fushën e Ortodoncisë në periudhën kohore Shtator-

Dhjetor 2017. 

3. Për specializantët e diplomuar në Ortodonci është planifikuar dhe është 

organizuar takimi i I në14.09.2017 dhe takimi i II në 16.10.2017. 

4. Për specializanëtt e kirurgjisë OMF do të organizohet konferenca e I në 

15.12.2017 në bashkëpunim me Fakultetin e Mjekësisë Dentare Tiranë dhe 

shoqatën e Kirurgëve Oromaksilofaciale. 

 

 
 
 


